
Klub rybářů Hrušovany u Brna 

 

 

 

Klub rybářů oznamuje všem občanům Hrušovan, že zahajuje prodej 

povolenek k lovu ryb na místní rybník „Vodárna“, který je vyjmut ze 

svazového rybolovu a jako revír je již zrušen. 

Každý nový zájemce musí předložit platný občanský průkaz a přinést 

malou fotografii na členský průkaz.  

Prosíme všechny členy, aby při prodeji povolenky předložily členský 

průkaz s fotografií! 

Za mládež do 15 let je zcela odpovědný zákonný zástupce – rodič! 

 

Pozor – při prodeji povolenky budou nutná jistá opatření z důvodu 

pandemie: 

a) povinná rouška nebo respirátor na ústech a nosu po celou dobu pobytu 

v rybářské chatě 

b) dodržení rozestupů na 2 metry 

 

První prodej povolenek se uskuteční v sobotu 5. března 2022 od        

10:00 – 14:00 hod., na rybníku v rybářské chatě. 

 

V případě zájmu Vám na veškeré otázky rád odpoví: 

LUKÁŠ ZEKL, předseda Klubu rybářů 

Mobil: +420 728 788 387 

Email: zeklluk@seznam.cz 

mailto:zeklluk@seznam.cz

